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Riihimäki-Seura ry    

Toimintakertomus vuodelta 2017 

 

Vuonna 2017 Seuralle avattiin uudet kotisivut: www.riihimakiseura.fi                                                                                              

Suomi 100-juhlavuoden avajaistapahtuman pääjärjestäjä oli Riihimäki-Seura ry. Yhteistyö eri 

yhdistysten, kaupungin ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa oli erittäin tiivistä. 

 

Jäsenet 

Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2017 lopussa 350 henkilöjäsentä ja 7 yhteisöjäsentä. Seuraan 

liittyi vuoden aikana 31 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten ainaisjäsenmaksu oli 30 euroa ja yhteisöiltä 100 

euroa. Vuoden 2017 jäsenkirje meni postitse 170:lle ja sähköpostitse 169 henkilölle. 

Seuran toiminnasta tiedotettiin seuran uusilla kotisivuilla, Facebook-sivulla, kaupungin tiedotuskanavissa 

ja paikallislehdissä sekä kirjaston ilmoitustaululla.  

Aamuposti, Viikkouutiset, Hämeen Sanomat ja Hämeen Yle seurasivat aktiivisesti Riihimäen Suomi 100 – 

juhlavuoden aloitustapahtuman Lyhtyvaelluksen toteuttamista. Kyseessä oli Riihimäki-Seuran vuoden 

päätapahtuma. Seura sai paljon positiivista näkyvyyttä lehtijuttujen, haastattelujen ja kuvien kera. 

 

Johtokunta 

Puheenjohtajana toimi Päivi Katila, varapuheenjohtajana Ritva Pahkala, sihteerinä Sini Hannikainen, 

taloudenhoitajana Leila Mustanoja-Syysmeri ja tiedottajana Jorma Höök. Lisäksi johtokunnassa toimivat 

Ilkka Heinonen, Pertti Mäkelä, Raimo Nieminen, Sanna Rinne ja Tuomo Tonteri. 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 8 kertaa. Kokoukset pidettiin puheenjohtajan kotona Arolammin Katilassa 

sekä kerran Cafe Laurellin kabinetissa. Kokousten jälkeen mukana oli välillä yhteistyökumppaneita 

ideoimassa toimintaa.  Johtokunta kokoontui jouluisiin jäsenkirjeen postitustalkoisiin.  

Vuoden alku oli erittäin tiivistä Lyhtyvaellus-tapahtuman organisointia, johon syyskokouksessa 2016 valittu 

nykyinen johtokunta osallistui jo aktiivisesti.  

 

Kevät- ja syyskokoukset 

29.3.2017 pidettiin seuran kevätkokous Rautatiepuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 14 seuran 

jäsentä. Kokouksen jälkeen Leena ja Mikko Järvinen kertoivat Riihimäen pienoismallin syntyvaiheista ja 

näyttivät vanhoja filmejä. 

28.11.2017 pidettiin seuran syyskokous Auranmaan leipomon kahvilan tiloissa. Läsnä oli 12  seuran 

jäsentä. Kokouksen jälkeen seuran jäsen Inkeri Lahti kertoi kirjastaan Arkea ja juhlaa Riihimäellä. Lopuksi 

seuran pitkäaikainen taloudenhoitaja Anita Elomaa palkittiin Kotiseutuliiton kultaisella ansiomerkillä 

kakkukahvien ja kukkien kera. 
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Lausunnot 

Riihimäen yleiskaava 2035 –luonnos. Seura toimitti vuonna 2016 tehdyn lausunnon uudelleen: 

Lausunnossa  seura ottaa vahvasti kantaa kaupungin keskustan elinvoimaisuuden puolesta. (liite) 

Johtokunnan jäsenet olivat aktiivisesti mukana kaupungin järjestämissä strategiailloissa sekä 

yleiskaavatilaisuuksissa. 

Kannanotto Riihimäen  teatterin puolesta 
Seura otti vahvasti kantaa Riihimäen teatterin - Vuoden Teatterin- säilyttämisen puolesta: puheenjohtaja 

kirjoitti kannanoton Aamupostiin ja se lähetettiin myös kaupunginvaltuuston jäsenille ja 

kaupunginjohtajalle. (liitteenä) 

 

Riksat 

Riihimäki - Seura osallistui Kotokartanosäätiölle lahjoitusvaroin hankittujen Riksu-Riksojen 

hankintaprojektiin 300 eurolla. Tavoitteena oli osallistumismahdollisuuksien lisääminen vanhuksilla ja 

liikuntarajoitteisilla henkilöillä. Johtokunnasta hanketta koordinoi Raimo Nieminen. Riihimäki-Seuraa 

luovutustilaisuudessa edusti Ritva Pahkala. 

 

Digitalisointi 

Kaupungilta saadun avustuksen turvin jatkettiin seuran vanhojen julkaisujen digitalisointi loppuun. 

Digitalisoituja julkaisuja on nyt 11 kappaletta. Digitalisointi teetätettiin oppilastyönä Hyriassa, opettajana 

Joni Leimu. Digitalisointiprosessia hoitivat johtokunnasta Raimo Nieminen ja Leila Mustanoja-Syysmeri. 

Vuonna 2017 digitalisoidut julkaisut olivat numerot 1, 2, 6 ja 11 

Lisäksi digitalisoitiin artikkelit Riihimäen vanhoista rakennuksista ja paikannimistä: 

Matti Vilppula: Haapahuhdasta Uramoon- Vanhojen riihimäkeläisten paikannimien taustaa 

Mikko Järvinen: Arolammin kylä ja talot 

sekä Lyhtyvaelluksesta tehty leikekirja 

 

Tapahtumat 

 

Torstaikävelyt 2017 

Torstaikävelyt vetivät edelleen runsaasti osallistujia (n. 30-60 / tilaisuus). Kävelyt järjestettiin osittain 

yhdessä Riihimäen seudun Luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa.  

Riihimäki-Seura vastasi seuraavista torstaikävelyistä /-pyöräilyistä: 

29.6.  Varuskunta - pyöräretki, oppaana eversti evp. Seppo Uro, paikalla 53 henkeä. 
Johtokunnasta hanketta koordinoi Raimo Nieminen. 

24.8.  Hytit: Mafka & Alakoski sekä Lasismi Hyttikorttelissa, oppaat Lasinpuhaltajakerhosta, 
 paikalla  55 henkeä. Johtokunnasta hanketta koordinoi Sini Hannikainen. 
7.9.  Teollisuuskäynti, kohteena hammasvaihteita valmistava Kumera, auditoriossa toteutettu 

tilaisuus, paikalla 20 henkeä. Johtokunnasta hanketta koordinoi Tuomo Tonteri. 
21.9.  Kaupunkikävely: Västäräkki, Kino-Sammossa toteutetussa tilaisuudessa  puhuivat Raimo 

Nieminen, Pekka Kirjokangas ja Pertti Mäkelä, isäntänä Reijo Kurkela, paikalla 60 henkeä. 
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20.5. 2017 Museoiden yö 

Riihimäki-Seura osallistui Museoiden Yö -tapahtumaan Kaupunginmuseon pihalla ja järjesti Riihimäki -

visan. Seuran pöydän ääressä kävi 168 henkeä, joista visaan osallistui 108 aikuista ja lasten visailuun 30 

lasta. Seuran johtokunnasta Riihimäki-pöytää hoitivat Tuomo Tonteri, Leila Mustanoja-Syysmeri, Ilkka 

Heinonen ja Päivi Katila. Myös muut johtokunnan jäsenet osallistuivat järjestelyihin. 

Palkinnot arvottiin seuraavassa johtokunnan kokouksessa. Aikuisten kisan palkintona oli lasimalja seuran 

logolla ja lasten kisan voittaja sai Riihimäki-paidan.  

 

28.9.2017 Riihimäen olemusta etsimässä 
 
Riihimäki-Seura ja Riihimäen Teatteri järjestivät yhdessä Riihimäki-aiheisen keskustelutilaisuuden 
teatterilla aiheena Riihimäen olemusta etsimässä. Juontajana toimi Riihimäki-Seuran pj. Paikalla 
johtokunnasta olivat Leila Mustanoja-Syysmeri, Ilkka Heinonen ja Raimo Nieminen, yht. n. 20 henkeä. 
 
 

25.11.2017 Saksalaiset markkinat Granitin aukiolla 

Riihimäki-Seuralla myyntipöytä: kortteja, puusydämiä ja tietoa seurasta 
Paikalla Päivi Katila, sekä auttamassa kojun pystytyksessä ja purkamisessa Tuomo Tonteri, Ilkka 
Heinonen ja Raimo Nieminen.  
 

 

Retket 
 
 
13.7.2017 toteutettiin Kesäretki pyöräretkenä (sateen satuttua autoretkenä) Arolammille.  
 
Ohjelmaan kuului 2 pysäkkiä:  

1) Tonttilan navetan taidenäyttely lammen rannalla 
2) Pop Up -kahvila Mäensyrjän navetan ylisillä / Virve Mikkola 

Riihimäki-Seura tarjosi kahvit + mustikkapiirakkaa. Paikallinen haitaristi musisoi. 
 
Toteuttajina johtokunnasta Tuomo Tonteri, Raimo Nieminen ja Päivi Katila. Perillä Pop Up-kahvilassa oli 
lopulta n. 15 henkeä. 
 
 
6.7.2017 Kesäinen Pop Up - Piknik Eino Leinon sekä suven ja runon päivänä  

Kormun kartanon puistossa Herajoentie 61:bussikuljetus Riihimäen kirjastolta.   Paikalla n. 20 henkeä. 

Sade verotti osallistujamäärää.                                                                                                                                                                                           

Ohjelmassa oli musiikkia (Sebastian Nyandoto), runoutta (Paavo Salin ja Pekka Kirjokangas)ja kartanon 

historiaa ( Irina Ahvenainen) sekä herkullinen kahvila. Tilaisuuden juonsi Riihimäki-Seuran pj. Päivi 

Katila. 

Tilaisuus toteutettiin yhdessä Kormun kartanon Arjen hoiva-yrityksen kanssa. Kartanolta 

suunnittelutiimissä olivat Riihimäki-Seuran jäsenet Irina Ahvenainen, Raili Kurki ja sosiaalineuvos Raija 

Juvonen, jonka ideasta tapahtuma järjestettiin. 

Paikalla johtokunnasta olivat Päivi Katila, Ritva Pahkala, Leila Mustanoja-Syysmeri, Ilkka Heinonen, 

Raimo Nieminen ja Tuomo Tonteri. 
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Torstai-tarinat 2017 kirjaston Samuli Parosen salissa 

9.3. Arvonimineuvokset Riihimäellä / Mauri Keinänen 

23.11. Riihimäen arkkitehtuurin helmet  / Juho Haavisto 
Voiko suomalainen pikkukaupunki olla arkkitehtuuriltaan kiinnostava?  
Pitääkö "Ruma kuin Riihimäki" -sanonta yhä paikkansa? 
Riihimäkeläinen historiantutkija kuvitti Riihimäen arkkitehtuurin ja rakennuskannan tarinaa.  
 

Rauli Mårdin torstai-tarina siirtyi keväälle. Paikalle kirjastoon tulleille, joita peruutus ei ollut tavoittanut, 
esiteltiin Riihimäen pienoismallia Ritva Pahkalan ja Raimo Niemisen toimesta. 
 

Lyhtyvaellus 

Kotiseutuyhdistys Riihimäki-Seura ry oli aktiivisesti mukana suunnittelemassa kotikaupungin juhlavuoden 

toimintaa alusta asti. Seuran puheenjohtajan ehdotus kaupunkilaisten yhteisen Lyhtyvaelluksen 

järjestämisestä Maauimalaan sai suuren suosion ja siihen valittiin toimikunta. Toimikunnassa olivat 

jäseninä Riihimäen kaupungin edustajien lisäksi eri kulttuuritahoja mm. Riihimäen Mieslaulajat, 

Elokuvakulttuuriyhdistys Kino Sampo, Riihimäen seudun Senioriopettajat ja Riihimäen 

Rintamaveteraanit.  Puheenjohtajana toimikunnassa toimi Riihimäki-Seuran pj. Päivi Katila. 

Riihimäki-Seura ry valitsi Lyhtyvaelluksen v.2016 huhtikuun kokouksessaan seuran vuoden 2017 Suomi 

100 v. -päätapahtumaksi. Lyhtyvaellukselle saatiin Suomi 100–status ja statuksen saamisen kautta 

Lyhtyvaellus oli mukana Suomi 100-viestinnässä: käytössä olivat valtioneuvoston, Hämeen Liiton sekä 

kunnan omat viestintäkanavat.  

Lyhtyvaellus toteutettiin sunnuntaina 8.1.2017 Riihimäen kaupungin juhlavuoden aloitustapahtumana, 

josta päävastuussa oli Riihimäki-Seura ry. 

Kaupunkilaiset vaelsivat lyhtyjen (lapset taskulamppujen) kanssa kokoontumispaikoilta ja suoraan 

kodeista roihuin ja valaistun Suomen lipun koristettuun Maauimalaan. Portilla sotilaskotisisaret jakoivat 

kuumaa mehua ja partiolaiset pipareita. Ohjelmassa on eri kuoroista muodostetun suurkuoron esitys, 

partiolaisten yleisölle vetämiä kaikuhuutoja, sotakamreeri Veijo Rintakosken lausumana Yrjö Jylhän runo 

Yö nuotiolla, eri tahojen tervehdyksiä (kaupunki, seurakunta, puolustusvoimat ja partiolaiset) ja 

yhteislauluna Maamme. Juhlahetki päättyi suureen ilotulitukseen ja eläköön-huutoihin juhlavuoden 

aloittaneelle Suomelle.  

Lyhtyvaellus toteutettiin laajana yhteistyöhankkeena kaupungin ja eri tahojen kanssa ja se oli 

suunnattuna kaikille vauvasta vaariin. Paikalle tuli yli 1700 henkeä. Lyhtyvaellus taltioitiin 

kamerakopterilla ja alueen sanomalehdet uutisoivat sen näyttävästi. Taltiointi on nähtävissä you-tube 

kanavan kautta nimellä Lyhtyvaellus Suomi 100 Riihimäellä. 

YouTube-linkki: https://www.youtube.com/watch?v=TBNR7d8O9qY&feature=youtu.be 

Teemana Suomi 100 - Yhdessä! 

Hämeen Liitto tuki hanketta 500 eurolla. 

Valtioneuvoston Suomi 100 – sivustolle kirjattiin yhteenveto Lyhtyvaelluksesta. 

Kulttuuriympäristöpäivät- sivuston joulukalenterissa Lyhtyvaellus oli luukku 21. 

12.3. oli Lyhtyvaelluksen tallenteen julkaisutilaisuus Kino Sammossa, järjestäjinä Riihimäki-Seura, 

Riihimäen kaupunki ja Kino Sampo. 

29.11. Kino-Sammon 100-v.juhlissa esitettiin lopuksi Lyhtyvaellustallenne.  

 

Kirjoitus- ja kuvataidekilpailu Minun Riihimäkeni lanseerattiin joulukuussa 2017, kilpailuaika kevät 2018 

https://www.youtube.com/watch?v=TBNR7d8O9qY&feature=youtu.be

